
Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2025 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter: Hamburger Schwimmverband e.V. AMTV-WTB Hamburg

Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2016: 01:00,00   2015: 00:56,00   2014: 00:53,00   2013: 00:48,00   2012: 00:44,00   2011: 00:41,00   2010: 00:38,00   2009:
00:37,00   2008: 00:36,00   2006 bis 2007: 00:35,00   offen: 00:34,00

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2025

Käthe Plaumann 2016 Hamburger SC 00:43,83
2. Emma Koller 2016 SG HT16 Hamburg 00:48,65
3. Elmira Unger 2016 SGS Hamburg 00:50,12
4. Angelina Felde 2016 AMTV-WTB Hamburg 00:51,63
5. Helen Ran 2016 SGS Hamburg 00:51,85
6. Vida Nugent 2016 SG Bille Hamburg 00:53,25
7. Lotta Baumgarten 2016 SG HT16 Hamburg 00:54,01
8. Klara Kempf 2016 Hamburger SC 00:54,92
9. Emilia Beckert 2016 SG Bille Hamburg 00:55,04
10. Seetje Karnatz 2016 SG HT16 Hamburg 00:57,81

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2025

Sarah Asshauer 2015 SGS Hamburg 00:37,76
2. Ava Hartung 2015 Hamburger SC 00:39,32
3. Laura Lillit Hansen 2015 Farmsener TV 00:40,10
4. Emilie Dyckerhoff 2015 Hamburger SC 00:42,96
5. Edda Friederike Blanck 2015 SG Hamburg-West 00:43,21
6. Ronja-Sophie Panicker 2015 Hamburger SC 00:43,85
7. Lotta Horn 2015 SG Hamburg-West 00:44,23
8. Elena Karnevskaya 2015 SV Poseidon Hamburg 00:44,31
9. Josephin Winterscheidt 2015 SG HT16 Hamburg 00:45,03
10. Eileen Block 2015 HNT Hamburg 00:45,17
11. Anna Hipp 2015 SG Hamburg-West 00:46,24
12. Zosia Polus 2015 TV Gut Heil Billstedt 00:46,36
13. Alexandra Kogan 2015 SG Bille Hamburg 00:46,40
14. Margarita Novikov 2015 SG Bille Hamburg 00:46,48
15. Anna Victoria Dauwalter 2015 SG Bille Hamburg 00:47,08
16. Alani Holtmann 2015 SG Hamburg-West 00:47,41
17. Tuulikki Gültepe 2015 SG HT16 Hamburg 00:49,43
18. Emma Marie Modat 2015 Walddörfer SV 00:49,76
19. Jill Von Hacht 2015 TV Gut Heil Billstedt 00:51,10
20. Charlotte Thielbeer 2015 Walddörfer SV 00:51,13
21. Emilia Miroslaw 2015 SG HT16 Hamburg 00:51,65
22. Sophia Heiden 2015 SGS Hamburg 00:52,07
23. Milla Krüger 2015 SG Bille Hamburg 00:52,44

nicht am Start
Karlie Versemann 2015 SGS Hamburg ENM

disqualifiziert
Rea Schnöckeler 2015 SGS Hamburg ENM

Die Schwimmerin hat die Arme nicht über Wasser nach vorn gebracht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:14



Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2025 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter: Hamburger Schwimmverband e.V. AMTV-WTB Hamburg
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2025

Mariia Kobylinska 2014 SVE Hamburg 00:32,25
2. Hawesta Hafizullah 2014 AMTV-WTB Hamburg 00:33,12
3. Ida Koblenz 2014 AWV 09 00:33,95
4. Josie Amelie Klockmann 2014 SGS Hamburg 00:36,85
5. Felia Sophie Koglin 2014 SG Hamburg-West 00:36,88
6. Helene Grünler 2014 SV Poseidon Hamburg 00:38,24
7. Madelaine Loane 2014 SVE Hamburg 00:39,64
8. Jette Walther 2014 SG HT16 Hamburg 00:39,67
9. Mathilda Eleonora Limberg 2014 SGS Hamburg 00:40,05
10. Liviya Rayski 2014 SGS Hamburg 00:41,46
11. Caroline Wagner 2014 AMTV-WTB Hamburg 00:42,63
12. Lou Josephine Meyer 2014 SG Hamburg-West 00:43,19
13. Lenya Marina Worbs 2014 SG Hamburg-West 00:43,46
14. Miyuu Aoki 2014 AMTV-WTB Hamburg 00:44,60
15. Leilani Klimke 2014 SGS Hamburg 00:44,67
16. Lotte Ullrich 2014 SG Hamburg-West 00:46,26
17. Antonia Schmitt 2014 SG Bille Hamburg 00:47,51
18. Annabelle Brandt 2014 AMTV-WTB Hamburg 00:47,96
19. Anneke Stamer 2014 AMTV-WTB Hamburg 00:49,66
20. Livia Mebes 2014 AWV 09 00:50,56
21. Milla Parzych 2014 Hamburger SC 00:53,82 ENM

nicht am Start
Estelle Raudies 2014 SG HT16 Hamburg ENM
Liah Wittleben 2014 HNT Hamburg ENM
Melinda Hartmann 2014 HNT Hamburg ENM
Vivienne Raudies 2014 SG HT16 Hamburg ENM

disqualifiziert
Soraya Halkow 2014 SV Poseidon Hamburg ENM

Schwimmer startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:20
Leni Mariama Karla Bah 2014 SGS Hamburg ENM

Die Schwimmerin führte auf der Schwimmstrecke meherere Wechselbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:18

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2025

Zoe Christmann 2013 SG Bille Hamburg 00:36,73
2. Lille Colombet 2013 SG Hamburg-West 00:38,00
3. Jette Malik 2013 AMTV-WTB Hamburg 00:38,50
4. Ella Horn 2013 SG Hamburg-West 00:39,02
5. Valentina Dileone 2013 SG Bille Hamburg 00:39,20
6. Mona Kasumovic 2013 AMTV-WTB Hamburg 00:39,54
7. Nica Johansson 2013 SVE Hamburg 00:39,85
8. Carmen Maria Kadunic 2013 TV Gut Heil Billstedt 00:40,48
9. Lucy Herrmann 2013 SG HT16 Hamburg 00:40,92
10. Lena dos Santos Szymanski 2013 AMTV-WTB Hamburg 00:42,29
11. Katina Seidel 2013 Walddörfer SV 00:42,53
12. Melanie Da Graca Marques 2013 TV Gut Heil Billstedt 00:42,77



Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2025 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter: Hamburger Schwimmverband e.V. AMTV-WTB Hamburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
13. Leonie Nele Krüger 2013 SG HT16 Hamburg 00:43,10
14. Ann-Kristin Mohr 2013 SGS Hamburg 00:44,57
15. Jana Matschke 2013 SGS Hamburg 00:44,78
16. Lara Sayir 2013 SG HT16 Hamburg 00:46,74

nicht am Start
Luise Beckert 2013 SG Bille Hamburg ENM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2025

Lucia vom Hofe 2012 Hamburger SC 00:32,99
2. Sophie Dyckerhoff 2012 Hamburger SC 00:34,72
3. Vanessa Cheung 2012 SVE Hamburg 00:34,75
4. Lilly Hentzschel 2012 Hamburger SC 00:35,31
5. Dana von Waldenfels 2012 Niendorfer TSV 00:36,09
6. Melina Burwiek 2012 SG HT16 Hamburg 00:36,58
7. Fillis Herpell 2012 SGS Hamburg 00:37,58
8. Josefine Köster 2012 AWV 09 00:37,88
9. Emma Bießel 2012 SG HT16 Hamburg 00:37,91
10. Merle Burose 2012 SV Poseidon Hamburg 00:38,57
11. Henni Tampe 2012 SVE Hamburg 00:38,95
12. Julia Hiron 2012 Niendorfer TSV 00:39,70
13. Ida Helene Bergschmidt 2012 HNT Hamburg 00:40,09
14. Pia Wurz 2012 SVE Hamburg 00:40,48
15. Luise Kirschstein 2012 AMTV-WTB Hamburg 00:41,39
16. Natsumi Aoki 2012 AMTV-WTB Hamburg 00:41,95
17. Amina Abd el Rahman 2012 SG HT16 Hamburg 00:43,94

nicht am Start
Kaya Kolditz 2012 SVE Hamburg ENM

disqualifiziert
Leia Klatt 2012 SV Poseidon Hamburg ENM

Schwimmer startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:18

abgemeldet
Emma Marie Schmidt 2012 SG Hamburg-West

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2025

Lilly McClurg Tilling 2011 SG HT16 Hamburg 00:29,69
2. Anna-Ilayda Niehues 2011 SGS Hamburg 00:32,01
3. Juno Rickert 2011 SVE Hamburg 00:32,03
4. Charlotte Molnar 2011 Hamburger SC 00:32,63
5. Varvara Kobylinska 2011 SVE Hamburg 00:33,46
6. Lia Gaußing 2011 SG HT16 Hamburg 00:34,04
7. Lilly Fritz 2011 SV Poseidon Hamburg 00:34,28
8. Sam Kloth 2011 Niendorfer TSV 00:34,37
9. Alexandra Toibermann 2011 TV Gut Heil Billstedt 00:35,31
10. Karlotta Vahldieck 2011 SG HT16 Hamburg 00:35,64



Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2025 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter: Hamburger Schwimmverband e.V. AMTV-WTB Hamburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
11. Laura Aho 2011 SG Hamburg-West 00:35,72
12. Tilda Botzet 2011 SVE Hamburg 00:36,24
13. Inga Stamer 2011 AMTV-WTB Hamburg 00:36,94
14. Haylie Rayski 2011 SGS Hamburg 00:37,34
15. Lilly Victoria Jordan 2011 AWV 09 00:37,66
16. Viktoria Burbach 2011 SVE Hamburg 00:37,68
17. Johanna Drenckhan 2011 SVE Hamburg 00:38,82
18. Emily Karla Bienert 2011 SVE Hamburg 00:39,12
19. Vlada Volkova 2011 TV Gut Heil Billstedt 00:39,26
20. Rebecca Tegeler 2011 SGS Hamburg 00:40,21
21. Carolina Mende 2011 SGS Hamburg 00:41,43 ENM
22. Louisa Mende 2011 SGS Hamburg 00:41,48 ENM

disqualifiziert
Milana Mazur 2011 SV Poseidon Hamburg ENM

Schwimmer startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:25

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2025

Giselle Gracie Boenardi 2010 Hamburger SC 00:31,54
2. Cornelia Kozok 2010 SVE Hamburg 00:33,20
3. Mariya Chertkova 2010 SG Hamburg-West 00:33,58
4. Vila Legrand 2010 SGS Hamburg 00:34,29
5. Lilli-Annabell Buck 2010 AMTV-WTB Hamburg 00:35,12
6. Alexandra Anghelescu 2010 SGS Hamburg 00:35,18
7. Charlotte Martin 2010 SG Hamburg-West 00:35,55
8. Lisa Lingsch 2010 SGS Hamburg 00:38,56 ENM

abgemeldet
Salma Abd el Rahman 2010 SG HT16 Hamburg

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2025

Theresa Wibbeke 2009 SG HT16 Hamburg 00:31,04
2. Carlina Cramer 2009 Niendorfer TSV 00:33,28
3. Paula Charlotte Lenz 2009 SV Poseidon Hamburg 00:33,35

nicht am Start
Hannah Steinbach 2009 AMTV-WTB Hamburg ENM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2025

Anna Licht 2008 SGS Hamburg 00:37,13



Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2025 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter: Hamburger Schwimmverband e.V. AMTV-WTB Hamburg
Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Juniorenmeisterin 2025

Hoai-My Hoo Buu 2006 AMTV-WTB Hamburg 00:28,34
2. Esi Yeboaa Bondzie 2006 Hamburger SC 00:28,60
3. Judith Becker 2007 Hamburger SC 00:30,47
4. Evelyn Hamburg 2006 Farmsener TV 00:32,78

nicht am Start
Lea Kreibich 2007 SGS Hamburg ENM

Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Meisterin 2025

Hoai-My Hoo Buu 2006 AMTV-WTB Hamburg 00:28,34
2. Esi Yeboaa Bondzie 2006 Hamburger SC 00:28,60
3. Lilly McClurg Tilling 2011 SG HT16 Hamburg 00:29,69
4. Judith Becker 2007 Hamburger SC 00:30,47
5. Theresa Wibbeke 2009 SG HT16 Hamburg 00:31,04
6. Lisa Andressen 2004 SG Bille Hamburg 00:31,23
7. Giselle Gracie Boenardi 2010 Hamburger SC 00:31,54
8. Anna-Ilayda Niehues 2011 SGS Hamburg 00:32,01
9. Juno Rickert 2011 SVE Hamburg 00:32,03
10. Parvaneh Bonyadlou 2005 Hamburger SC 00:32,20
11. Mara Eggert 2005 SG Bille Hamburg 00:32,24
12. Mariia Kobylinska 2014 SVE Hamburg 00:32,25
13. Jennifer Wassmann 2004 SGS Hamburg 00:32,27
14. Leonie Crabiell 2005 AMTV-WTB Hamburg 00:32,60
15. Charlotte Molnar 2011 Hamburger SC 00:32,63
16. Celina Feldtmann 2002 SGS Hamburg 00:32,64
17. Evelyn Hamburg 2006 Farmsener TV 00:32,78
18. Lucia vom Hofe 2012 Hamburger SC 00:32,99
19. Hawesta Hafizullah 2014 AMTV-WTB Hamburg 00:33,12
20. Marie Werner 1999 AWV 09 00:33,15
21. Cornelia Kozok 2010 SVE Hamburg 00:33,20
22. Carlina Cramer 2009 Niendorfer TSV 00:33,28
23. Paula Charlotte Lenz 2009 SV Poseidon Hamburg 00:33,35
24. Leonie Rothenaicher 2005 SGS Hamburg 00:33,38
25. Varvara Kobylinska 2011 SVE Hamburg 00:33,46
26. Mariya Chertkova 2010 SG Hamburg-West 00:33,58
27. Ida Koblenz 2014 AWV 09 00:33,95
28. Lia Gaußing 2011 SG HT16 Hamburg 00:34,04
29. Lilly Fritz 2011 SV Poseidon Hamburg 00:34,28
30. Clara Möhle 1997 HNT Hamburg 00:34,29 ENM
30. Vila Legrand 2010 SGS Hamburg 00:34,29
32. Sam Kloth 2011 Niendorfer TSV 00:34,37
33. Sophie Dyckerhoff 2012 Hamburger SC 00:34,72
34. Vanessa Cheung 2012 SVE Hamburg 00:34,75
35. Lilli-Annabell Buck 2010 AMTV-WTB Hamburg 00:35,12
36. Alexandra Anghelescu 2010 SGS Hamburg 00:35,18
37. Alexandra Toibermann 2011 TV Gut Heil Billstedt 00:35,31
37. Lilly Hentzschel 2012 Hamburger SC 00:35,31
39. Charlotte Martin 2010 SG Hamburg-West 00:35,55



Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2025 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter: Hamburger Schwimmverband e.V. AMTV-WTB Hamburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
40. Karlotta Vahldieck 2011 SG HT16 Hamburg 00:35,64
41. Laura Aho 2011 SG Hamburg-West 00:35,72
42. Finja Wittleben 2004 HNT Hamburg 00:36,07 ENM
43. Dana von Waldenfels 2012 Niendorfer TSV 00:36,09
44. Tilda Botzet 2011 SVE Hamburg 00:36,24
45. Melina Burwiek 2012 SG HT16 Hamburg 00:36,58
46. Zoe Christmann 2013 SG Bille Hamburg 00:36,73
47. Josie Amelie Klockmann 2014 SGS Hamburg 00:36,85
48. Felia Sophie Koglin 2014 SG Hamburg-West 00:36,88
49. Inga Stamer 2011 AMTV-WTB Hamburg 00:36,94
50. Anna Licht 2008 SGS Hamburg 00:37,13
51. Haylie Rayski 2011 SGS Hamburg 00:37,34
52. Fillis Herpell 2012 SGS Hamburg 00:37,58
53. Lilly Victoria Jordan 2011 AWV 09 00:37,66
54. Viktoria Burbach 2011 SVE Hamburg 00:37,68
55. Sarah Asshauer 2015 SGS Hamburg 00:37,76
56. Josefine Köster 2012 AWV 09 00:37,88
57. Emma Bießel 2012 SG HT16 Hamburg 00:37,91
58. Lille Colombet 2013 SG Hamburg-West 00:38,00
59. Helene Grünler 2014 SV Poseidon Hamburg 00:38,24
60. Jette Malik 2013 AMTV-WTB Hamburg 00:38,50
61. Lisa Lingsch 2010 SGS Hamburg 00:38,56 ENM
62. Merle Burose 2012 SV Poseidon Hamburg 00:38,57
63. Johanna Drenckhan 2011 SVE Hamburg 00:38,82
64. Henni Tampe 2012 SVE Hamburg 00:38,95
65. Ella Horn 2013 SG Hamburg-West 00:39,02
66. Emily Karla Bienert 2011 SVE Hamburg 00:39,12
67. Valentina Dileone 2013 SG Bille Hamburg 00:39,20
68. Vlada Volkova 2011 TV Gut Heil Billstedt 00:39,26
69. Ava Hartung 2015 Hamburger SC 00:39,32
70. Mona Kasumovic 2013 AMTV-WTB Hamburg 00:39,54
71. Madelaine Loane 2014 SVE Hamburg 00:39,64
72. Jette Walther 2014 SG HT16 Hamburg 00:39,67
73. Julia Hiron 2012 Niendorfer TSV 00:39,70
74. Nica Johansson 2013 SVE Hamburg 00:39,85
75. Mathilda Eleonora Limberg 2014 SGS Hamburg 00:40,05
76. Ida Helene Bergschmidt 2012 HNT Hamburg 00:40,09
77. Laura Lillit Hansen 2015 Farmsener TV 00:40,10
78. Rebecca Tegeler 2011 SGS Hamburg 00:40,21
79. Carmen Maria Kadunic 2013 TV Gut Heil Billstedt 00:40,48
79. Pia Wurz 2012 SVE Hamburg 00:40,48
81. Lucy Herrmann 2013 SG HT16 Hamburg 00:40,92
82. Luise Kirschstein 2012 AMTV-WTB Hamburg 00:41,39
83. Carolina Mende 2011 SGS Hamburg 00:41,43 ENM
84. Liviya Rayski 2014 SGS Hamburg 00:41,46
85. Louisa Mende 2011 SGS Hamburg 00:41,48 ENM
86. Natsumi Aoki 2012 AMTV-WTB Hamburg 00:41,95
87. Lena dos Santos Szymanski 2013 AMTV-WTB Hamburg 00:42,29
88. Katina Seidel 2013 Walddörfer SV 00:42,53
89. Caroline Wagner 2014 AMTV-WTB Hamburg 00:42,63
90. Melanie Da Graca Marques 2013 TV Gut Heil Billstedt 00:42,77
91. Emilie Dyckerhoff 2015 Hamburger SC 00:42,96
92. Leonie Nele Krüger 2013 SG HT16 Hamburg 00:43,10
93. Lou Josephine Meyer 2014 SG Hamburg-West 00:43,19



Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2025 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter: Hamburger Schwimmverband e.V. AMTV-WTB Hamburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
94. Edda Friederike Blanck 2015 SG Hamburg-West 00:43,21
95. Lenya Marina Worbs 2014 SG Hamburg-West 00:43,46
96. Käthe Plaumann 2016 Hamburger SC 00:43,83
97. Ronja-Sophie Panicker 2015 Hamburger SC 00:43,85
98. Amina Abd el Rahman 2012 SG HT16 Hamburg 00:43,94
99. Lotta Horn 2015 SG Hamburg-West 00:44,23
100. Elena Karnevskaya 2015 SV Poseidon Hamburg 00:44,31
101. Ann-Kristin Mohr 2013 SGS Hamburg 00:44,57
102. Miyuu Aoki 2014 AMTV-WTB Hamburg 00:44,60
103. Leilani Klimke 2014 SGS Hamburg 00:44,67
104. Jana Matschke 2013 SGS Hamburg 00:44,78
105. Josephin Winterscheidt 2015 SG HT16 Hamburg 00:45,03
106. Eileen Block 2015 HNT Hamburg 00:45,17
107. Anna Hipp 2015 SG Hamburg-West 00:46,24
108. Lotte Ullrich 2014 SG Hamburg-West 00:46,26
109. Zosia Polus 2015 TV Gut Heil Billstedt 00:46,36
110. Alexandra Kogan 2015 SG Bille Hamburg 00:46,40
111. Margarita Novikov 2015 SG Bille Hamburg 00:46,48
112. Lara Sayir 2013 SG HT16 Hamburg 00:46,74
113. Anna Victoria Dauwalter 2015 SG Bille Hamburg 00:47,08
114. Alani Holtmann 2015 SG Hamburg-West 00:47,41
115. Antonia Schmitt 2014 SG Bille Hamburg 00:47,51
116. Annabelle Brandt 2014 AMTV-WTB Hamburg 00:47,96
117. Emma Koller 2016 SG HT16 Hamburg 00:48,65
118. Tuulikki Gültepe 2015 SG HT16 Hamburg 00:49,43
119. Anneke Stamer 2014 AMTV-WTB Hamburg 00:49,66
120. Emma Marie Modat 2015 Walddörfer SV 00:49,76
121. Elmira Unger 2016 SGS Hamburg 00:50,12
122. Livia Mebes 2014 AWV 09 00:50,56
123. Jill Von Hacht 2015 TV Gut Heil Billstedt 00:51,10
124. Charlotte Thielbeer 2015 Walddörfer SV 00:51,13
125. Angelina Felde 2016 AMTV-WTB Hamburg 00:51,63
126. Emilia Miroslaw 2015 SG HT16 Hamburg 00:51,65
127. Helen Ran 2016 SGS Hamburg 00:51,85
128. Sophia Heiden 2015 SGS Hamburg 00:52,07
129. Milla Krüger 2015 SG Bille Hamburg 00:52,44
130. Vida Nugent 2016 SG Bille Hamburg 00:53,25
131. Milla Parzych 2014 Hamburger SC 00:53,82 ENM
132. Lotta Baumgarten 2016 SG HT16 Hamburg 00:54,01
133. Klara Kempf 2016 Hamburger SC 00:54,92
134. Emilia Beckert 2016 SG Bille Hamburg 00:55,04
135. Seetje Karnatz 2016 SG HT16 Hamburg 00:57,81


